[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 № _61/07_ от_28.06.2019 г._                                                         г. Балашов

О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Балашовского муниципального

района № 59/14 от 31.05.2019 г.

«О ликвидации Муниципального унитарного

предприятия Балашовского муниципального
района «Телевизионная радиовещательная

компания «Балашов» и создании
ликвидационной комиссии»
В соответствии с Уставом Балашовского муниципального района, Собрание депутатов Балашовского муниципального района
РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Балашовского муниципального района № 59/14 от 31.05.2019 г. «О ликвидации Муниципального унитарного предприятия Балашовского муниципального района «Телевизионная радиовещательная компания «Балашов» и создании ликвидационной комиссии» со дня его принятия.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель

Собрания депутатов Балашовского

муниципального района                                                        А.Г. Рыжков